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

 
• remplissez et retournez la déclaration de valeur signée (imprimé fourni par le déménageur). C’est à partir de cette déclaration 
que sera calculée l’indemnisation en cas de perte ou de dégradation des biens ;
 
• ne gardez que les papiers et objets indispensables (clés de votre logement, objets de valeur, aspirateur, produits d’entretien, 
vêtements de rechange...) ;
 
• dégivrez réfrigérateur et congélateur (préalablement vidés pour éviter de transporter des denrées périssables).  

La check-list indispensable

 Et après... 
 Ça y est, vous êtes dans votre nouveau logement. Ouf ! Mais ce n’est pas fini pour autant... Rassurez-
vous, le plus gros est fait.

• au moment de la livraison, vérifiez l’état des cartons et des biens déménagés. Si tout est en ordre, signez le bulletin de livraison 
(appelé aussi lettre de voiture) ;
 
• si vous changez de ville, inscrivez-vous sur les listes électorales de la mairie et choisissez un nouveau médecin traitant ;
 
• si vous étiez locataire, récupérez votre dépôt de garantie. 

Marie-Christine Ménoire

Le jour J
C’est le grand jour, n’oubliez pas les dernières précautions avant de quitter votre logement
 

• fermez l’eau, le gaz, l’électricité, les fenêtres et les volets ;

• enlevez les étiquettes de la porte d’entrée, de la sonnette et de la boîte aux lettres.
 
• si vous êtes locataire, pensez à établir l’état des lieux. 

Tél. 02 38 74 60 55

http://www.gentlemen-demenagement.com
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BLOIS� 126 600 € 
120 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CABOCHON - Maison 1950, rdc: 
entrée, séjour-salon, cuisine semi-
am, wc. Etage: palier, 3 ch, sdb avec 
wc. Garage et cellier attenants. 
Chauffage gaz de ville. Tout à 
l'égout. Terrain clos et arboré d'une 
surface de 195m2. Classe énergie : 
D. Réf 41002/1274
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

Loir
et
Cher

VENDOME� 83 120 € 
80 000 € + honoraires : 3 120 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Idéalement situé, cet appartement 
situé au 3ème étage d'une rési-
dence avec ascenseur vous offre 
un séjour, cuisine, salle d'eau, wc 
et chambre. Garage et une cave 
à votre disposition. Aucun tra-
vaux à prévoir. Classe énergie : D. 
Réf 048/520
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
T4 comprenant entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc, balcon, 
cave. Place de parking, garage. 
Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 072/1418
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

ANGE� 142 390 € 
135 000 € + honoraires : 7 390 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Charmante maison de pays, com-
prenant: entrée, cuisine, séjour, 
wc. Au 1er étage: palier, 1 ch, sdb 
et wc, dressing. Au 2e étage: palier, 
ch, salle d'eau et wc. Cave sous la 
maison. Grange et petite dépen-
dance. Terrain arboré de 418m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/819
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

AUTHON� 187 020 € 
180 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, sde, wc, ch, cuis 
am/équ, salon/sàm chem. insert (hors 
d'usage). Etage: mezzanine, sdb, 2 ch 
mans, wc, pièce mans. Terrasse, buan-
derie. Dépend: chauf/atelier, pièce 
accès à sde. Etage: wc, pièce mans. 
Hangar, cave, parc arboré, retenue 
d'eau. Portail élect. Réf 2018-265
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BLOIS� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison années 1920 sur terrain 
3.000m2. Rdc: hall d'entrée, ch, sdb, 
bibliothèque, sal, petit bur. Etage: 
2 ch, sde/wc. Rdj: cuis, sàm, véranda 
30m2, wc/lave-mains, buanderie, 
réserve. Chauf. cent. gaz. Gge. Petite 
dépendance. Grd jardin paysager. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1855
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BOUFFRY� 249 360 € 
240 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère comprenant au rez-de-chaussée: cuisine équipée et aménagée, 
salle de séjour avec insert, salle à manger, salon avec bar et cheminée, 
chambre, salle de bains avec douche, wc séparé, dressing et chaufferie. A 
l'étage: grand couloir desservant 2 petites chambres et une chambre, salle 
d'eau avec wc et dressing. Véranda côté jardin. Atelier et garage. Terrain 
clos et arboré avec barbecue. Classe énergie en cours. Réf 050/3127
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

CELLETTES� 168 960 € 
160 000 € + honoraires : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
CLENORD - Maison d'habitation, 
1725m2. Cuisine, séjour-salon 
(insert), véranda, wc, ch, salle de 
bain. A l'étage: 2 ch, wc et lavabo, 
débarras. Au-sous-sol: garage 
2 véhicules, buanderie, chbre. 
Chauffage électrique. Auvent. 
Classe énergie : E. Réf 001/1806
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHAILLES� 225 400 € 
215 000 € + honoraires : 10 400 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison 1980 ent. rénovée, rdc: 
entrée, séj-sal ouvrant sur terrasse, 
cuisine aménagée et équipée, 
bureau, chbre, salle de douche, wc. 
Etage: palier, 3 ch, couloir, sdd avec 
wc. Buand, gge et atelier attenants. 
Terrain clos, aménagé et paysager. 
Classe énergie : D. Réf 41002/1289
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

BILLY� 93 280 € 
88 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche SELLES/CHER. Secteur calme, proche A10. Pavillon sur sous-sol suré-
levé, comprenant entrée, cuisine aménagée, séjour avec cheminée/insert 
donnant sur terrasse, 3 chambres, salle d'eau et salle de bain. Jardin clos 
de 1240m2. Secteur campagne mais non isolé. Chauffage fioul. Monsieur 
PRIEUR Roland - roland.prieur.41033@notaires.fr Réf 41033-330470
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

BILLY� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Selles. Confortable maison 
contemporaine 150m2 habitables, en 
plain-pied total: entrée et salon, cuisine 
ouverte/pièce à vivre (51m2), dégage-
ment, lingerie, cellier, 3 ch, sd'eau, wc. 
Combles aménageables. Garage, abris 
jardin. Terrain arboré en bordure de 
rivière 6.219m2. Chauffage par pompe à 
chaleur. Classe énergie en cours. Réf 130
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

BLOIS� 182 000 € 
173 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
VIENNE - Proche du Pont Jacques 
Gabriel. Maison de ville avec cou-
rette, rdc: entrée, cuis A/E coin repas, 
ch av sde, chauf/buand, wc. Au 1er: 
palier/coin bureau, petite pièce, 
séjour salon (cheminée). Au 2e: 3 ch, 
sdb, wc. Chauf central gaz. Courette 
et petites dépendances. Réf 001/1861
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHATILLON SUR CHER� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
A voir. Pavillon type F4 de 92,60m2  très récent, de plain-pied, bon état 
général comprenant: cuisine ouverte sur séjour (47m2), 3 chambres, salle 
de bains et wc. Garage (18m2). Chauffage électrique, bonne isolation, 
doubles vitrage, assainissement individuel. Le tout sur un terrain clos de 
1003m2. Classe énergie : D. Réf 41033-340212
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

CHAUMONT SUR LOIRE� 142 290 € 
135 000 € + honoraires : 7 290 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison ancienne: entrée, séjour 
salon av cuisine aménagée ouverte, 
2 wc, 4 ch, salle d'eau. Dépendance: 
remise av électricité. L'ensemble sur 
un terrain de 574m2, puits, et jardin 
non attenant de 198m2 (parking/
abri). Classe énergie : F. Réf 015/465
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 272 600 € 
260 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Maison de plain-pied: entrée, cui-
sine AE, séjour-salon avec cheminée, 
sàm, 3 ch, 2 salles d'eau, 2 wc. Au 
1er étage: chambre, salle de bains, 
wc. Sous-sol sous partie, garage et 
atelier. Terrain 3317m2 dominant la 
Vallée du Cher avec piscine. Classe 
énergie : E. Réf 12101/774
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CONTRES� 252 760 € 
242 000 € + honoraires : 10 760 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Pavillon, excell. prest., pl pied: 
entrée, cuis am/équ sur séj, salon 
chem insert avec pièce ouverte, ch, 
sdb, wc. Etage: palier, bureau et 2 
ch. Ext. superb. aménagés: terrasse, 
pergola, préau, garage porte auto, 
2 appentis, abris, serre. Cour, terrain 
1041m2 portail auto. Réf AN 2946
Me A. NORGUET
02 54 79 00 88
negociation.41012@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS



  Annonces immobilières 

 18 19
19 18 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

COUR CHEVERNY� 127 520 € 
120 000 € + honoraires : 7 520 € 
soit 6,27 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habitation 
sur terrain de 500m2, au rez-de-
chaussée: entrée, salle à manger, 
cuisine, séjour-salon (insert), 2 ch, 
salle d'eau/wc. Chauffage élec-
trique. Préau, garage, cellier et 
petite dépendance. Cour et jardin. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1844
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CROUY SUR COSSON� 416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle construction traditionnelle, 395m2 hab, terrain boisé avec pièce 
d'eau sur plus de 8ha. Rdc: vestibule- salon/séjour de 64m2, cuisine, suite 
parentale, salle de réception et sa 2ème cuisine, bureau. Etage: mezza-
nine, suite parentale, 2 chambres. Garage, cave, chaufferie. Classe énergie 
: C. Réf 41022/679
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

DROUE� 140 265 € 
135 000 € + honoraires : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: séjour-salon av 
cheminée, cuis équipée et aména-
gée, 2 ch, salle de bains et wc. S/sol 
avec pièce, buanderie, wc, chauf-
ferie et gge. Grenier. Véranda coté 
jardin. Terrain comprenant jardin 
avec puits, remise et bosquet. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3126
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 176 630 € 
170 000 € + honoraires : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée, r-de-ch 
pp: entrée, accès direct garage, cuis. 
A/E ouvrant jardin, salon, wc. Etage: 
palier,couloir, 2 chamb., bureau 
(usage chamb. bébé), s. de bain 
(baign+douche), wc. Garage accolé 
(42m2). Jardin arboré 1570m2. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3139
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LES HAYES� 135 070 € 
130 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère compr rdc: cuis am/équ sur 
salon/sàm chem. insert, wc, ch avec 
coin pour une future sdd, buand. 
Etage: palier, 2 ch sous rampants, 
sdb, pièce traversante sous rampants. 
Terrasse, jardin arboré, mare, bûcher, 
garage en tôle. Puits mitoyen. Diag. 
en cours. Réf 2018-258
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

FRETEVAL� 114 400 € 
110 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour, couloir desservant toilette 
et salle d'eau, cuisine et 2 chambres 
au rez de chaussée. A l'étage: 
grande pièce et grenier. Le tout sur 
une superficie de 1184m2. Classe 
énergie en cours. Réf 072/1423
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

LA CHAUSSEE ST VICTOR� 340 000 € 
326 923 € + honoraires : 13 077 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison atypique restaurée, rdj: grande pièce à vivre avec cheminée accès 
terrasse, cuisine, chambre, wc séparé. Rdc: entrée, suite parentale avec 
sdb et douche, buanderie, garage, bureau. Etage: palier, chambre avec 
sde privative. Cave, atelier. Le tout sur un jardin de 2308m2. Classe énergie 
: D. Réf 41022/885
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 176 630 € 
170 000 € + honoraires : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 115m2 centre bourg tous com, services, écoles. Rdc: entrée, sàm, 
cuis. ouv. A/E, salon cathédrale (équipé d'un poêle de masse) ouv. terrasse, 
2 chamb., sdb+wc, bureau, accès garage (isolé +chauffé), cellier. Etage: 
mezzanine, 2 chamb. Terrasse, abri jardin, piscine h. sol. Jardin 1782m2. 
Classe énergie : D. Réf 050/3060
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LES MONTILS� 126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied 
à restaurer offrant entrée, séjour 
salon, cuisine, wc, s.de bains, 3 
chambres, placards. Dépendance 
double garage. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 015/461
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

MENARS� 322 400 € 
310 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 163m2 hab, rdc: entrée, cui-
sine A/E, sàm, salon, ch avec sdb, 
bureau, wc. Etage: mezz, 3 ch, sdb, 
wc séparé. S/sol total: garage, atelier, 
cave. Pompe à chaleur avec plancher 
chauf. Piscine 5x10 non chauffée, 
forage. Sur terrain de 1788m2. Classe 
énergie : C. Réf 41022/857
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

Retrouvez-nous
PAGE 17

Faites vos offres  du 16/12/18 au 17/12/18 à 18 h 30
Visites sur rdv avec inscriptions obligatoires.

Informations : Service négociation : 02 54 75 75 08 
Mme Blandine MAUPU - tiercelin.brunet@notaires.fr  -  Maîtres Nicolas TIERCELIN et Philippe BRUNET

Notaire à Montirchard Val de Cher - 9 rue du Pont

1re offre possible : 350 000 €
honoraire charge acquéreur

PONTLEVOY (41)
Au cœur du village et au pied de l’abbaye, proche 
des commodités..
Ancien cloître à usage de chambres d’hôtes, comp 
rdc : hall d’entrée, 2 grands salons, bureau, salle à 
manger, cuisine aménagée, 2wc. 
Au 1er étage : 6 ch avec 6 sdb et wc, dressing 
Au 2e étage : 2 suites avec ch, sdb, WC, dressing. 
Maison d’hôtes avec salon, kitchenette, sde, wc et 
ch en mezzanine. 
Salon d’été avec ch, sdb, wc 
Lingerie, laverie, caves, pièce de service. 
Jardin intérieur. Cave voûtée. Terrain de 521m². 
En annexe, grand garage . 

http://www.gentlemen-demenagement.com
https://www.immonot.com/annonce-immobiliere/36h-15947/achat-propriete-a-vendre-aux-encheres-pontlevoy-loir-et-cher.html
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MONTOIRE SUR LE LOIR� 74 400 € 
70 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, sàm chem, cuis, 
3 ch traversantes dt 2 av. placards et 
une av. chem, sde av wc, couloir. 1er 
étage: 2 greniers dont un av chem. 
2e étage: grenier sous toiture. Cour, 
garage, toits à porcs, wc ext, cave, 
grenier. Terrain non atten. Classe 
énergie : D. Réf 2018-268
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MESLAY� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée donnant sur séjour et cui-
sine, salle de bain, chambre. A 
l'étage: dégagement desservant 3 
chambres, salle d'eau/wc et grenier. 
Le tout sur une superficie de 747m2 
avec garage, cave et piscine sécuri-
sée. Classe énergie : D. Réf 072/1414
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MEUSNES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Toutes commodités. Maison de 
plain pied comprenant: entrée, 
cuisine A/E, séjour/salon (extension 
contemporaine de 53m2) avec che-
minée/insert, 2 ch (12 et 11m2), salle 
de bains. Buanderie, cellier. Garage, 
bûcher, atelier. Jardin clos 2760m2. 
Chauffage électrique. Réf 033/1734
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

MEUSNES� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un secteur calme, proche du centre-bourg. Longère entièrement réno-
vée sur plus de 217m2, offrant de belles prestations. Batiment principal et 
studio. Batiment principal, rdc: vaste cuisine (Ilôt central) 33m2, de 2016 
ouverte sur salon, sd'eau, wc, ch, buanderie, cellier. Au 1er: 2 chambres (11m2 
et 13m2, placards), bureau, sd'eau, wc. Studio, chambre, wc, douche, ch 
optionnelle, grenier. Le tout sur un terrain clos de 600m2 (pelouses, et béton 
désactivé). Appentis, atelier, remises, tout à l'égout. Enduits extérieurs neufs, 
brises vue entièrement alu. Faible consommation d'énergie, (panneaux pho-
tovoltaïques, ballon thermodynamique, éolienne). Réf 41033-340880
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

MILLANCAY� 104 200 € 
99 500 € + honoraires : 4 700 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Immeuble comprenant rdc 1er loge-
ment: entrée dans séjour/salon, 
chambrette, cuis ouverte, wc, salle 
d'eau, ch, chaufferie (chauf. fuel). 
Grange séparée. Etage: 2e logement: 
cuis, séjour, salle d'eau avec wc, 3 ch, 
2 débarras. Chauf. électrique. Cave. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 79 400 € 
75 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison compr: entrée sur rdc haut 
avec véranda et accès S/sol. Couloir 
d'entrée, 2 ch, sde, wc, cuisine am. 
ouverte sur salon. Au S/sol: buande-
rie, cuisine d'été, chambre, cheminée 
insert. Garage avec accès au jardin. 
Jardin et potager. Cour gravillonnée. 
Classe énergie : G. Réf 2018-274
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 116 400 € 
112 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rdc haut: entrée, salon, salle-
à-manger, cuisine aménagée et 
équipée, couloir, placard, salle de 
douche, 2 ch sur parquet chêne. Au 
sous-sol: garage, chaufferie, cuisine 
d'été, autre pièce, salle de douche 
av wc. Grenier. Jardin. Réf 2018-288
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 124 680 € 
120 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 130m2 centre-ville, r-de-ch: 
entrée sur salon-s. à m., cuis. A/E, 
wc +lave-m., véranda chauffée. Au 
1er: palier , 2 chamb dt une avec grd 
dres., s. de b., wc. Au 2e: chambre+pt 
d'eau, pièce. Cour, jardin clos. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3058
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 348 065 € 
335 000 € + honoraires : 13 065 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 220m2, rdc: entrée, couloir, salon-sàm 62m2 accès terrasse, wc lave-
mains sép., débarras accès jardin, bureau-biblio., pièce (21m2), cuis. amén/
équip, wc. A l'étage: palier, 3 chamb dt 1 avec s. d'eau priv. et 1 avec lavabo, 
s. d'eau, dressing, lingerie accès balcon et jardin, wc. Sous-sol (total): cel-
liers, cave à vin, chauff. Bâtiment (75m2): pièce abritant piscine chauf., 
sanitaires (douche, wc), cuis. Local tech. 2 garages (porte élec). Débarras, 
préau, atelier de jardinage. Jardin clos paysager 3676m2. Possibilité déta-
cher parcelle env 1.100m2 TAB. Classe énergie : D. Réf 050/2855
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD� 189 680 € 
180 000 € + honoraires : 9 680 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Dans le bourg. Ancien corps de ferme 
à restaurer sur terrain de 2000m2. 
Partie habitation: cuis, séjour, 2 ch, 
sde, wc. Chauffage central fioul. 
Dans le prolongement: pièce (22 m2), 
pièce (24 m2), grange et chai (23m2 
+ 32m2), ancienne étable (22m2), 
ancien fournil (11m2). Réf 001/1858
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD� 194 800 € 
185 000 € + honoraires : 9 800 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habitation 
sur terrain de 700m2. Au rez-de-
chaussée: entrée (placard), séjour-
salon (cheminée), cuisine A/E, ch, 
salle de bain, wc. A l'étage: 3 ch, 1 
pièce, wc et lavabo. Chauffage cen-
tral fioul. Garage, buanderie. Classe 
énergie : D. Réf 001/1863
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER�58 270 € 
55 000 € + honoraires : 3 270 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Petite maison ancienne mitoyenne, 
comprenant: entrée, cuisine, séjour-
salon, 2 petites chambres, salle 
d'eau et wc. Grenier sur le tout. 
Garage. Hangar et cellier. Terrain 
de 995m2. Tout à l'égout, chauf-
fage au bois. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 12101/848
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTLIVAULT� 99 500 € 
93 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 6,99 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation com-
prenant au rdc: cuisine ouverte 
sur séjour-salon (cheminée), wc, 
salle d'eau, 1 chambre. A l'étage: 
2 ch, wc, salle d'eau. Chauffage 
électrique. Courette commune sur 
l'arrière. Jardin privatif avec 1 pièce 
et 1 garage. Réf 001/1819
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 187 020 € 
180 000 € + honoraires : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison usage prof/hab. Rdc, partie 
prof: s. d'attente, wc, bureau, buan-
derie. Partie privée: entrée, sàm 
chem. décorative, cuis am/équ, 
remise, wc. 1er étage: dégag, 2 ch, 
bureau, wc, sdb. 2e étage: grenier. 
Grenier au-dessus de la remise, acces-
sible par l'extérieur. Réf 2018-264
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 95 170 € 
90 000 € + honoraires : 5 170 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local commercial libre 
(220m2), comprenant 2 bureaux, pièce 
à archives et grand atelier avec au-
dessus un appt (150m2) composé de: 
cuisine, séjour, salon, 3 ch, grde pce 
(40m2), salle de bains, wc. Terrasse. 
Classe énergie : D. Réf 12101/75
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 116 190 € 
110 000 € + honoraires : 6 190 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Proche des commodités. Pavillon 
jumelé par le garage, en parfait état, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
petite entrée, séjour, salon, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau (douche à 
l'italienne), wc. Terrain clos de 540m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/793
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 283 000 € 
270 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Maison d'architecte de 1981, com-
prenant: hall d'entrée, séj-sal avec 
cheminée (47m2), cuisine aménagée, 2 
ch, sdb, wc, vestiaire. 1er étage: mezz, 
2 ch dt une de 32m2, salle d'eau, wc. 
Sous-sol: gge triple, atelier, buand et 
cave. Classe énergie : D. Réf 12101/847
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRIEUX EN SOLOGNE
� 127 500 € 
120 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
BOURG - Maison sur terrain 3856m2: 
entrée ds petite véranda, cuis am, 
arrière-cuisine/buand, séj-sal chem, sdb, 
wc lave-mains. Chaufferie. Chauffage 
central fioul (chaudière récente). Gge 
et appentis. Grand jardin sur l'arrière. 
Classe énergie : F. Réf 001/1860
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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NAVEIL� 228 580 € 
220 000 € + honoraires : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Venez découvrir ce joli pavillon situé dans les Hauts de Naveil. Il se com-
pose d'une véranda qui vous conduira vers une cuisine équipée, séjour 
avec cheminée insert, couloir, une chambre, salle d'eau, wc et lingerie. A 
l'étage: 4 chambres climatisées, salle de bains, dressing et wc. Garage avec 
porte alu automatisée ainsi que portail électrique viendront compléter 
cette demeure. Le tout sur un terrain clos et arboré de 1121m2. Classe 
énergie : E. Réf 41048-349908
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

PERIGNY� 103 900 € 
100 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Très beau potentiel pour cette maison située au calme. Elle vous offre 
une entrée qui vous conduira vers un très beau séjour avec cheminée, 
une cuisine aménagée avec four à pain, une chambre, une salle de bains 
et un wc. A l'étage: un palier dessert 3 chambres dont une avec dressing, 
une salle d'eau, un wc et un débarras. Une cave ainsi qu'un garage vien-
dront compléter ce bien, le tout sur un terrain clos de 370m2. DPE en cours. 
Réf 41048-349680
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

SEIGY� 189 100 € 
180 000 € + honoraires : 9 100 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Grande maison d'habitation parfai-
tement entretenue: entrée, cuisine 
a/e ouverte sur séjour-salon av che-
minée-insert (32m2), chambre, sdb, 
wc, buand, véranda. Au 1er: 3 ch, 
dressing, salle d'eau, wc. S/sol avec 
garage, petite cave. Terrain 1499m2. 
Classe énergie : D. Réf 12101/807
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. 
BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SELOMMES� 88 315 € 
85 000 € + honoraires : 3 315 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: séjour, salle à 
manger, cuisine et wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains avec wc, 
bureau. Dépendances: garage, cel-
lier, cave et grenier. Terrain d'une 
contenance de 425m2. Classe éner-
gie : E. Réf 048/510
Mes VIOLET-MARECHAL et 
RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

RENAY� 64 400 € 
60 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Maison pp 60m2 + grenier aména-
geable. 96m2: cuis., salon-s. à m. 
ouv. sur terr. et jardin, chamb., s. 
d'eau, wc. Garage accolé, débar-
ras. Grenier 96m2 accès depuis 
garage. 2ème garage 50m2, cour, 
jardin 1285m2. Classe énergie : F. 
Réf 050/3150
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 94 300 € 
90 000 € + honoraires : 4 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison plein centre ville, com-
prenant rdc: entrée, séjour salon, 
cuis, wc. 1er: 3 ch, salle de bains. 
2ème: pièce à vivre mansardée avec 
terrasse. Chauff gaz. Cave. Classe 
énergie : E.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 178 000 € 
170 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de ville compr rdc: entrée, 
séjour salon chem, cuis, arrière-cuis, 
wc, véranda av cellier.  1er étage: 2 
ch, sd'eau, wc. 2e étage: 2 ch, lingerie. 
Cave sous partie. Cour. Cellier. Chauff 
gaz. Possibilité de location place de 
parking à côté. Classe énergie : D.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

SAMBIN� 145 452 € 
138 000 € + honoraires : 7 452 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec toutes ses dépendances offrant: pièce principale 
avec espace cuisine, 5 chambres, 2 salles d'eau, 2 wc, greniers permettant 
un agrandissement. Ancien pressoir 50m2, ancienne laiterie, écurie 45m2, 
cave 66m2. Dépendances: laverie, cellier, garage avec écurie, hangars. 
L'ensemble sur une parcelle de 5.100m2. Classe énergie : E. Réf 015/457
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

SEIGY� 327 880 € 
310 000 € + honoraires : 17 880 € soit 5,77 % charge acquéreur
Saint Aignan sur Cher. Idéalement situé (7mn à pieds Zoo Beauval) sur 
14098 m2, bordé d'un ruisseau. Unique et splendide moulin rénové sur 
150m2, décoration intérieure raffinée, offrant de belles prestations: salon 
20m2 (cheminée, bar), cuisine ouverte sur séjour (45m2), chambre indépen-
dante en rdc avec wc, lavabo et douche, 4 belles chambres à l'étage en 
rez de jardin (ouverture indépendante), salle d'eau et wc à l'étage. Cave, 
remise, grange et greniers aménageables sur une surface totale de 300m2. 
Terrasses. Dépendances, four à pain, taies à cochons, buanderie. Propriété 
en partie arborée. Classe énergie : D. Réf 41033-324804
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

Retrouvez-nous
PAGE 17

Faites vos off res du 10/12/18 au 11/12/18 à 18h30
Visites sur rendez-vous

le lundi 19/11/18, le samedi 01/12/18 ou le vendredi 07/12/18

Informations : Service négociation : 02 54 81 44 44 - Mme GIRARDEAU - immobilier.41023@notaires.fr
Maîtres S. CHAUVEAU et S. THEVENIN-OLIVEIRA

Notaire à Mer - 8 bis avenue Maunoury

1re o� re possible : 890 000 €
honoraire charge vendeur

CROUY SUR COSSON
En Sologne et aux portes des somptueux châteaux de la Loire (CHAMBORD), à 15 min de l’autoroute et à 
seulement 1h30 de PARIS. Domaine avec villages de gites, chambres d’hôtes, salle de séminaire et restauration. 
Propriété de 14 hectares dans cadre naturel et préservé comp un parc résidentiel de Loisirs de 417m² avec 3 
chalets bois, 2 mobil ‘homes, autre mobil ‘homes à usage de snack et un bâtiment en bois d’activité. Ancien 
moulin de 298m² avec vannes toujours actives (gîte). Ancienne ferme restaurée de 462m².
L’ensemble est relié au tout à l’égout depuis 2011. 

http://www.gentlemen-demenagement.com
https://www.immonot.com/annonce-immobiliere/36h-15982/achat-propriete-a-vendre-aux-encheres-crouy-sur-cosson-loir-et-cher.html
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SELLES SUR CHER� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville atypique de 151m2, édifiée sur sous-sol, vue sur Cher compr 
rdc: entrée, cuisine, séjour/salon (42m2) ouvrant sur terrasse, chambre, 
buanderie. A l'étage: 3 grandes chambres dont une avec salle d'eau priva-
tive, salle de bains et wc. Grande terrasse donnant sur le jardin et le Cher. 
Double garage. Chauffage au sol fioul. TT à l'égout. Beau potentiel. Classe 
énergie : E. Réf 41033-302073
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche des commodités (commerces, école, collège, lycée).Maison compre-
nant au rdc: cuisine A/E, séjour/salon cheminée (25m2), bureau, véranda 
(20m2), salle d'eau et wc;. A l'étage: 2 chambres, cabinet de toilette, wc, 
grenier. Sous-sol: chaufferie, 2 garages, cave, buanderie. Cour et verger. 
Chauffage fioul et électrique. Classe énergie : D. Réf 033/1740
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 137 150 € 
130 000 € + honoraires : 7 150 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
salon, cuisine, 3 ch, salle d'eau et 
wc. Possibilité d'agencer facile-
ment en magasin. Combles amé-
nageables. Sous-sol, dépendances. 
Cour et terrain derrière de 530m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/787
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 171 322 € 
165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison d'habitation: pièce de vie/
cuisine ouverte A/E, bureau, 2 ch, 
sdb, wc, buanderie, garage. Garage 
double. Sur 1958m2. Classe énergie 
en cours. Réf 022/965
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 303 000 € 
290 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habitation 
sur 830m2. Rdc: entrée, cuisine A/E, 
séjour, salon, bureau, lingerie, wc, 
+ 2ème entrée, 1 chbre (25m2), sde/
wc. Au 1er: 3 chbres, sdbain/wc. Au 
sous-sol: garage 2 véhicules. Chauff. 
gaz. Garage accolé (33m2). Cour et 
jardin. Réf 001/1840
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST OUEN� 270 140 € 
260 000 € + honoraires : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 7263m2. Maison restaurée 216m2, rdc plain-
pied: entrée cuis. A/E, s. de séj 47m2, dressing + wc avec lave-m. Mi-étage: 
dégagmnt avec plac. ling., wc. Etage: palier, 4 chamb., s. de b., bureau, 
dégagmnt avec placards, s. d'eau+wc. Grenier 100m2. Préau usage garage 
3 voit. Débarras, chauff., atelier. Grange 147m2, préau, bergerie. Grenier. 
Ancienne hab. 60m2 à restaurer: tourelle, 2 pièces avec chem. Grange 
32m2, écurie 43m2. Grde cour int, parcelles de prés. Classe énergie : C. 
Réf 050/3149
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ST AIGNAN� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Idéal jeunes retraités. Pavillon de plain-pied au calme, lumineux, proche 
de toutes commodités, sur un terrain clos et arboré de 730m2 composé 
de 2 chambres, salon séjour 23m2, terrasse, salle de bains et wc. Garage 1 
voiture. Chauffage central gaz citerne, double vitrage PVC, tout à l'égout. 
Réf 41033-345777
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST AMAND LONGPRE
� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: 
entrée, cuisine équipée, buanderie 
et mezzanine, chambre avec salle 
de bain, séjour, véranda, wc. A 
l'étage: 2 chambres et wc. Le tout 
sur une superficie de 910m2. Classe 
énergie : C. Réf 072/1342
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

ST CLAUDE DE DIRAY� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover 
sur terrain de 1.264m2. Rdc: entrée, 
cuisine/sàm, salon (cheminée), 2 
ch en enfilade, sdb, wc. Chauffage 
électrique. Grenier aménageable. 
Grange (80m2). Anciennes étable et 
écurie. Cave voûtée. Cour et jardin. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1847
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST FIRMIN DES PRES� 312 000 € 
300 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de maître, 1230m2 de surface 
bâtie pour cet ensemble de 1880, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, 8 pièces, cuisine, office. Au 
1er étage: 12 ch, sanitaires. Au 2e 
étage: grde salle, grenier. Préau, cour, 
ateliers. Le tout sur 3500m2. Classe 
énergie en cours. Réf 072/1231
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

ST LAURENT NOUAN�147 300 € 
140 000 € + honoraires : 7 300 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Maison mitoyenne compr: cuis 
amén, séj salon av cheminée, 
wc, ch. A l'ét: 3 ch, wc, s d'eau. 
Chauffage par pompe à chaleur. 
Déco originale. Classe énergie : D. 
Réf 091/1178
Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

ST ROMAIN SUR CHER� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche ST-AIGNAN. Fermette et ses 
dépendances, sur 1ha de terrain 
comp. sur 110m2 hab., rdc: entrée, 
cuisine, séj/sal cheminée/insert, ch, 
buand, wc. Etage: 3 ch, sde. Greniers. 
Garage. Cellier. Atelier. Belle grange. 
Chèvrerie. Four à pain. Puits. Beau 
potentiel, proche des commodités. 
Classe énergie : E. Réf 41033-325645
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST ROMAIN SUR CHER� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
A voir absolument, dans hameau au calme mais proche A85 et St Aignan, 
longère hab de suite 70m2, avec partie à rénover, combles aménageables. 
Rdc: cuis, 2 ch, (option 3e ch actuellement en bureau), wc, sd'eau, cel-
lier. Granges/atelier 68m2, hangars tôlés 48m2 indép, remise 25m2, four 
à pain, 2nd bâtiment à rénover. Assainissement indiv, le tout sur 4265m2. 
Réf 41033-339522
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

VALLIERES LES GRANDES
� 220 300 € 
210 000 € + honoraires : 10 300 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Grande maison de caractère avec au 
rdc: entrée, salon, salle à manger, cui-
sine, chambre, sdb, wc. Au 1er: 2 ch, 
wc et lavabo. Au 2e: chambre, grenier 
aménageable. Chaufferie, atelier, gge, 
grde grange. Cour fermée et jardin de 
1105m2. Classe énergie : D. Réf 12101/798
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VALLIERES LES GRANDES
� 233 122 € 
225 000 € + honoraires : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison d'habitation: cuisine A/E, 
séjour, 3 ch, wc, sdb+douche, 2 
vérandas. S-sol: cuisine d'été, cellier, 
cave, garage. Double garage indé-
pendant avec partie camping-car. 
Sur 1570m2 clos. Réf 022/941
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr
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VENDOME� 72 730 € 
70 000 € + honoraires : 2 730 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol situé à proxi-
mité du centre ville de Vendome. 
Il se compose d'une entrée, une 
cuisine aménagée, un séjour avec 
cheminée, 2 chambres, une salle de 
bains et un wc. Le tout sur un ter-
rain clos de 730m2. Classe énergie : 
G. Réf 048/647
Mes VIOLET-MARECHAL et 
RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 104 400 € 
100 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Proche commerces, écoles. Maison 
plain-pied 100m2: entrée, salon-
s. à m. ouv sur jardin, cuis., 2 
chamb., s. d'eau+wc, s. de b. +wc, 
chauff-buand. Cave, pttes dép. 
Cour, pt jardin. Classe énergie : D. 
Réf 050/3140
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 124 680 € 
120 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche cent-v, commerces, écoles, 
services. Maison 80m2, rdc: entrée, 
cuis. amén, s. de séj-salon, couloir, 
2 chamb, s. d'eau, wc. Sous-sol 
total: cuis. d'été, buanderie, chauff. 
garage. Jardin clos. Classe énergie : 
G. Réf 050/2818
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Poche com, écoles. Maison 80m2, 
r-de-ch: entrée sur véranda chauf., 
s. de séj, cuis. A/E, 2 chamb., s. 
d'eau, wc. S-sol total: garage, 
débarras-chauf., lingerie ou chamb. 
ap. Dépendance 18m2 usage 
chamb. ap. Terrasse jardin. DPE en 
cours. Réf 050/3142
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Château. Propriété comprenant au rez-de-chaussée: cuisine ouverte 
aménagée et équipée, séjour avec cheminée, grande pièce, cellier, salle 
de bains, wc et dépendance en appentis. A l'étage: palier desservant 2 
chambres, salle d'eau avec wc, dressing ou bureau. Grenier et pigeonnier. 
Garage. Petit parc avec verger. Classe énergie en cours. Réf 050/3115
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

VENDOME� 143 382 € 
138 000 € + honoraires : 5 382 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
LE TEMPLE - Maison 100m2, r-de-
ch: entrée, s. de séj accès véranda 
(chauffée), cuis A/E, wc, accès s-sol. 
Etage: 3 chamb., s. d'eau (douche 
it.) +wc. S/sol: lingerie, débarras, 
cave. Garage porte auto. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 050/3023
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 244 165 € 
235 000 € + honoraires : 9 165 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
42mn PARIS proche centre-ville, gare 
TGV 5mn. Maison 125m2, rdc plain-
pied: grde pièce à v.+cuis. ouv. A/E 
(59m2) ouv. jardin, chamb.+s.d'eau 
priv., wc, arrière cuis./lingerie, accès 
gge. Etage: 3 chamb. avec plac-pend, 
s. de b, wc. Garage avec grenier. 
Jardin. DPE en cours. Réf 050/3096
Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VILLEXANTON� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison type longère offrant rdc: cui-
sine, salon/séjour, sde, wc, chaufferie. 
Grange attenante. Grenier. Cave. 
Autres dépendances non attenantes, 
étable, atelier, garage, taie à cochon. 
Puits. Le tout sur terrain 1362m2, 
poss. terrain à bâtir attenant en sus. 
Classe énergie : E. Réf 41022/890
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

VINEUIL� 142 500 € 
135 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Vue sur le Val. Pavillon sur sous-sol 
semi-enterré sur terrain de 731m2: 
entrée, cuisine, séjour-salon, 2 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: 
chambre, petits greniers. Garage 
1 véhicule au sous-sol. Chauffage 
central gaz de ville. Classe énergie 
: E. Réf 001/1857
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSE-
LIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BOURRE� 491 800 € 
470 000 € + honoraires : 21 800 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Grande maison de caractère sur un 
parc de 4838m2: véranda, hall d'en-
trée, cuisine aménagée, bureau, 
salon, sàm, buanderie, wc. Au 1er: 
4 chambres, 3 sdb, salle d'eau, wc. 
Au 2e: salle de billard, lingerie, ch, 2 
greniers. Dépendances. Classe éner-
gie : D. Réf 12101/779
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. 
BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 70 000 € 
65 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une surface de 
1180m2. Façade 23m. Non viabi-
lisé. Desservi par le tout à l'égout. 
Réf 001/1853
Mes BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN
02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST DYE SUR LOIRE� 58 500 € 
55 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement, 
entièrement constructible, libre 
choix constructeur. Zone ub. Façade 
25,34ml. Surface terrain 958m2. 
Tous les réseaux en limite de pro-
priété. Réf 41022/891
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr
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PONTLEVOY�
Ancien cloître à usage de chambres d'hôtes, comprenant: un premier bâti-
ment avec au rez-de-chaussée: 2 salons, bureau. Au 1er étage: chambre, 
salle de bain, wc, dressing. Au 2ème étage: hall, dressing, grande chambre, 
salon, salle de bain, wc. Dans le jardin: une maison d'hôtes avec salon, 
kitchenette, loggia, salle d'eau, wc. Un 2ème bâtiment avec au rez-de-
chaussée: hall d'entrée, 2 salons, salle à manger, 2 cuisines aménagées. Au 
1er étage: chambre, salle de bain, wc et dressing, Terrain de 525m2. Classe 
énergie : G. Réf 12101/844
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Immeuble de rapport sur 610m2. 
Rdc: local commercial (200 E/
mois):1 pièce non louée, wc (39m2) 
et appart F2 (58m2) + jardin priva-
tif. (Valeur loc. 400 E/an). Au 1er: 
appart F2 de 65,37m2 (400 E/mois). 
Au 2ème: appart F2 de 52m2 (335 E/
mois). Garage (80m2). Réf 001/1854
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 126 670 € 
120 000 € + honoraires : 6 670 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble compre-
nant: magasin libre, wc, pce troglo-
dytique, grenier. Appt loué av pièce 
à vivre av kitchenette, ch av placards, 
salle d'eau et wc. 2e appt: pièce à vivre 
avec kitchenette, chambre, sd'eau et 
wc. Classe énergie : E. Réf 12101/829
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. 
BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

TOURS� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TOURS NORD - ST SYMPHORIEN 
- Idéalement situé, résidence de 
2008. Appartement de T3 parfait 
état au scd et dernier étage avec 
vue dégagée sud. Classe énergie : 
D. Réf 044/1625
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS 
MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

TOURS� 262 020 € 
250 110 € + honoraires : 11 910 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
TOURS SUD - Les Deux Lions - Les Maisons Blanches. Appartement neuf, 
jamais occupé de 2012, T4 en duplex de 119,10m2 avec terrasse de 62m2, 
au 4ème et dernier étage avec ascenseur compr 1er niveau: entrée, 
séjour 35m2 avec cuisine ouverte 9m2, 2 ch, sdb, wc. 2nd niveau: palier, 
ch, sde avec wc. Terrasse. Faibles charges. Contacter Mme Elodie FIOT au 
06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2105
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

TOURS� 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Place de la Résistance. Appt 110m2 au 2e 
étage donnant sur la place. Tous les tra-
vaux sont à faire, le potentiel est énorme 
! Un gge de 16m2 accompagne la vente 
ainsi que 2 gds greniers et 2 gdes caves. 
Uniquement chez votre notaire. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 007/1014
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
Mes Christine LAFFON-DECHESNE  
et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

AZAY LE RIDEAU
54 700 € (honoraires charge vendeur)
Très jolie longère à restaurer d'une 
capacité de 110m2 avec possibilité 
de grand salon/séjour, cuisine e/a, 
3/4 chambres, salle de bains et wc. 
Terrain de 400m2. Classe énergie 
: DPE vierge. www.notagroup.
notaires.fr Réf 054/2608
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

Indre
et

Loire

TOURS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE PLACE THIERS - Rue du 
Cluzel. Appartement T2 au 1er 
étage, compr: entrée, dégagement, 
cuisine aménagée, wc broyeur, 2 
pièces principales et salle de bains 
avec placards. Cave. Actuellement 
loué. Réf 042/1081
Me P. BIET
02 47 29 75 77
immobilier.37042@notaires.fr

TOURS� 139 965 € 
133 300 € + honoraires : 6 665 € 
soit 5 % charge acquéreur
Tours Nord. Appt 4 pces de 77,7m2 
dont 2 ch au 2e étage d'un batiment 
av ascenseur. Pce de vie dble, très bien 
présentée, salle de douche neuve, cuis 
séparée. 2 balcons, une cave, un gge 
individuel. Uniquement chez votre 
notaire. Classe énergie : D. Réf 007/1012
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
Mes Christine LAFFON-DECHESNE  
et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 181 470 € 
174 000 € + honoraires : 7 470 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
LES DEUX LIONS - BBC. Appartement T3 de 67m2 de fin 2016 comprenant: 
entrée avec placard, séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée 
encore sous garantie (hotte, plaque, four, lave-vaisselle et lave-linge), 2 
chambres dont une avec placard aménagé, salle de bains, wc. Terrasse 
de 12m2 plein sud. Emplacement de parking en sous-sol. Chauffage indi-
viduel au gaz. Faibles charges et faibles consommations. Contacter Mme 
Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Classe énergie : B. Réf 001/2154
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

AZAY LE RIDEAU
563 700 € (honoraires charge vendeur)
Proche Azay le Rideau, au coeur des châteaux de la Loire, proche axe rapide. 
Ensemble immobilier. Maison principale comprenant rdc: entrée/couloir, sàm 
avec cheminée, cuisine e/a ouvrant sur terrasse, 1 chbre parentale avec salle 
d'eau et wc, dégagement avec rangt, buanderie avec wc, bureau, grd salon 
av cuisine e/a américaine, cave en dessous. Au 1er: palier, 3 ch avec wc et salle 
d'eau privative. Au 2nd: palier/bureau, 2 chbres, salle d'eau avec wc. Annexe 
offrant: suite familiale de 50m2 en duplex comprenant en rdc: chbre avec 
salle d'eau et wc. A l'étage: chbre av sd'eau et wc. 2 granges et atelier avec 
greniers. Terrain avec terrasse expo sud, potager, puits et parc arboré entière-
ment clos. Classe énergie : E. Réf 37072-8764
Me V. GEORGES - 02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON� 416 992 € 
400 000 € + honoraires : 16 992 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Joliment restaurée dans nid de 
verdure. Beaux volumes, 230m2 
hab: salon/séj chem, cuis A-E coin 
repas et chem, 4 ch dont 1 avec 
sde au rdc, sde, sdb, préau, porche. 
Buand/chauf avec grenier. Cellier 
avec chem. Puits, abri de jardin. Sur 
1688m2 clos arborés. Classe énergie 
: D. Réf 2219
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

BLERE� 151 000 € 
145 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison années 80 sur environ 1000m2 de terrain comprenant 
au sous-sol: garage, cellier, atelier et débarras. Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger-salon avec cheminée-insert, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Chauffage électrique. Double-vitrage. Terrasse. 
Dépendance: grand garage et cave. Classe énergie : F. Réf 11893/307
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr
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BEAUMONT LOUESTAULT� 85 800 € 
80 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 7,25 % charge acquéreur
BEAUMONT LA RONCE. Grange à 
rénover d'env. 100m2 sur un terrain de 
935m2, comprenant actuellement: une 
pièce principale, une pièce et un atelier 
attenant. Grenier au dessus (planché 
bois à revoir). Viabilisation à prévoir 
(assainissement autonome). Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 37037/0104
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

BLERE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre-ville à pied. Pavillon sur 602m2 de terrain clos comprenant au 
rez-de-chaussée surélevé: salle à manger-salon, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Au sous-sol: garage, buanderie, atelier et 
réserve. Grenier non aménageable. Chauffage central au gaz. Double 
vitrage. Classe énergie : E. Réf 11893/274
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
A rénover, proche centre. Maison: 
entrée, cuisine A/E, séjour/chemi-
née, 3 ch, sdb, wc, ancienne cuisine, 
cellier, atelier. Grenier. Garage. Sur 
825m2. Classe énergie en cours. 
Réf 022/964
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

BOURGUEIL� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre-ville. Maison de ville 
110m2: entrée, cuisine, séj 35m2 
chem. (div. pour création de ch 
poss), cab de toil avec wc et lavabo 
(poss douche). 3 ch, sde av wc. Gge 
1 voit av grenier. Portes, fenêtres, 
volets, cumulus élect neufs. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 059/1381
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CERE LA RONDE� 145 500 € 
138 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Dans le coeur du village, pavillon 
de plain-pied sur vide-sanitaire, 
comprenant cuisine meublée, 
séjour-salon, 3 chambres, salle de 
bain et douche, wc, autre grande 
chambre, buanderie. Terrain clos et 
arboré 1474m2. Classe énergie : D. 
Réf 12101/769
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHATEAU LA VALLIERE� 208 572 € 
200 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison compr: entrée sur pièce à 
vivre salon-séjour cheminée insert 
et cuis ouverte aménagée équi-
pée, 3 chambres, salle de bains 
et wc. Cour, grange avec grenier, 
dépendance, puits, box à chevaux, 
cabanon jardin, terrain pétanque 
et terrain attenant et clos. Classe 
énergie : E.
Me N. MAINGAULT - 02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

CHEILLE
318 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d habitation d'une superficie de 230m2 et comprenant: 
beau hall d entrée, grande cuisine aménagée et équipée, vaste salon/
séjour de 55m2 avec cheminée, suite parentale avec chambre et salle 
d'eau, wc, vestiaire, chaufferie. Etage: 4 grandes chambres, salle de bains, 
wc, grenier à aménager. Maison indépendante: salle de réception, cave, 
garage, grange. Terrain de 4000m2. DPE en cours. Classe énergie : DPE 
vierge. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2618
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr
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CHINON� 126 799 € 
120 000 € + honoraires : 6 799 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à rafraichir, 
85m2 compr: garage et entrée par 
le jardin à la maison au rdj: vesti-
bule sur jardin en terrasse, séj, cuis, 
ch, wc. 1er ét: 2 ch, bureau/ch, sde 
avec wc, cagibi et pièce d'été. Cave. 
Sur 162m2 clos et arborés. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 2205
Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

CHINON� 187 636 € 
178 500 € + honoraires : 9 136 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
GARE - Maison de ville 90m2 hab sur 
3 niveaux. Rdc: entrée, salon, séjour 
ouv. sur cuisine am/équ. 1er étage: 
sdb, wc et 2 chambres. 2ème étage: 
chambre et bureau. Rez de jardin: 
grande cave, cour/jardinet de 60m2 
et dépendance. Chaudière au gaz 
récente. Classe énergie : C. Réf 2065
Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 166 500 € 
160 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison sur 2533 m2 de terrain compr au rez-de-chaussée: entrée, salle à 
manger-salon, cuisine aménagée, salle d'eau, bureau, salle de jeux et wc. 
A l'étage: palier, 2 grandes chambres avec accès sur terrasse, salle de bains 
et wc. Dépendances: cabanons et cave. Puits sur le terrain. Chauffage cen-
tral au gaz de ville. Classe énergie : E. Réf 11893/293
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

FRANCUEIL� 309 190 € 
295 000 € + honoraires : 14 190 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Grande maison contemporaine sur 
un terrain de 2550m2, compr: entrée, 
cuisine a/e ouverte sur séjour-salon 
av cheminée-insert, chaufferie, ch av 
sdb et douche, wc. 1er étage: mezz, 4 
ch, sdb, wc. Sous-sol complet. Piscine 
couverte, chalet. Classe énergie : C. 
Réf 12101/808
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 228 975 € 
220 475 € + honoraires : 8 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche Lycée Jean Monnet. Maison d'habitation en parfait état d'environ 
110m2 comprenant au rez-de-chaussée: entrée, séjour double avec mez-
zanine et cheminée, cuisine aménagée et équipée (four, hotte, plaques, 
lave-vaisselle), wc. Au 1er étage: palier, 3 chambres, salle de bains, wc. 
Grenier. Chauffage individuel au gaz. Jardin. Garage. Contacter Mme 
Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2128
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 166 500 € 
160 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Pavillon année 78 sur 2413m2 de terrain clos et arboré, compr rdc: 
entrée, cuisine aménagée, salle à manger-salon avec cheminée et accès 
sur véranda, 2 chambres, salle d'eau et wc. Au sous-sol: garage, petite 
chambre avec lavabo, cellier et cave. Grenier. Terrain avec cabanon. 
Chauffage central au gaz citerne. Classe énergie : D. Réf 11893/317
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 264 300 € 
255 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison récente en parfait état (achevée en 2016) sur 631m2 de terrain 
clos, comprenant au rez-de-chaussée: grand séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée, réserve, salle d'eau avec wc, vaste dégagement sous 
escalier et garage. A l'étage: palier, 3 chambres avec dressing, salle de 
bains (baignoire et douche) et wc. Autre garage à l'arrière de la maison. 
Chauffage par radiateurs électriques et poêle à bois dans le séjour. Portail 
motorisé et volets électriques avec fermeture centralisée. Classe énergie : 
D. Réf 11893/318
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

HOMMES� 80 000 € 
75 560 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Petite maison de bourg (70m2) com-
prenant entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, wc, cellier, véranda, 
grenier. Dépendances et terrain 
(2000m2). Travaux de rénovation/
rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1081
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 331 128 € 
318 000 € + honoraires : 13 128 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
La Douzillière. Maison restaurée: 
entrée dégagée placards, séjour, 
bureau, office, cuisine AE, lingerie, 
3 ch, 2 sde, 2 wc. Grenier exploi-
table. Cave. Jardin. Classe énergie : 
C. Réf 096/651
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

LA CHAPELLE SUR LOIRE� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ancienne 72m2 hab avec 
dépend. sur jardin arboré et clos 
1180m2. Plain-pied: entrée, séjour 
insert sur terrasse, cuis am att, 2 ch, 
sde, wc. Grenier et pce à finir d'amén. 
Dépend: gge dble, débarras et cellier. 
Chauf cent, assain. conforme. Classe 
énergie : E. Réf 059/1444
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

Résidences principales
Investissements locatifs - 1er achat
Pour construire avec toutes
les garanties et assurances

203 av. Maginot - Tours 
Tél. 02 47 51 82 82

www.maisons-estel.fr

Traditionnelles à vos mesures depuis 1995

http://www.maisons-estel.fr
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MARRAY� 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2017 proposant des 
prestations de qualité ainsi que de 
beaux volumes et lumineuse. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 044/1614
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS 
MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

LANGEAIS� 79 000 € 
74 608 € + honoraires : 4 392 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Maison ancienne sur les hauteurs 
du bourg, avec vue sur le pont et 
la Loire. Cuisine, salon-séjour et 
sdb avec wc au rdc. Mezzanine/
chambre et chambre à l'étage. Cave 
au sous-sol et jardin attenant ou 
non. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 063/1079
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

LUZILLE� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison: pièce à vivre avec cuisine 
ouverte, dégagt , wc, sdb, bureau, 
ch. Etage: palier/couloir, 3 ch, linge-
rie/atelier, cellier, local, bucher. Sur 
2969m2. Réf 022/959
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

RIGNY USSE
127 200 € (honoraires charge vendeur)
Petite maison ancienne à restaurer de 93m2, dans un charmant village. 
La maison se compose, d'une entrée sur cuisine, séjour, 3 chambres, salle 
de bain et wc. Les combles sont aménageables. Vous disposez également 
d'une grange de 48m2 et d'un sous-sol de 43m2. Jardin de 1126m2 avec une 
cave. Classe énergie : DPE vierge. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2611
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

RILLE� 73 882 € 
69 990 € + honoraires : 3 892 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: 
véranda, cuisine avec l'accès à 
l'étage, pièce à vivre, salle de 
bains et wc. A l'étage: 2 chambres. 
Dépendances comprenant: cellier, 
réserve, petite pièce avec grenier et 
garage. Une cour de 531m2. Classe 
énergie : F.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

RIVARENNES
285 140 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison en pierre entièrement restaurée composée de: entrée, salon, 
séjour, cuisine e/a, wc. 1er étage: 5 chambres, salle de bains, wc. 2ème 
étage: salle de cinéma, dressing, chambre, salle de bains, wc. Cave. Grange 
de 28m2 avec grenier. Terrain de 1300m2 cloturé et arboré. Classe énergie 
: D. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2603
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

PONT DE RUAN� 229 600 € 
220 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
MONTBAZON - Secteur agréable. 
Maison av plusieurs dépend., plain-
pied: verrière, séj, cuisine meublée, 
3 ch, sde, wc. Grenier exploitable. 
Cave. Grange av cave, atelier, gge, 
pièce av cheminée, abri. Beaucoup 
de potentiel. Jardin, puits. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 096/637
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

TOURS� 177 350 € 
170 000 € + honoraires : 7 350 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
BEAUJARDIN - Maison d'habitation d'environ 65m2, à rafraîchir, com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, séjour double, cuisine aménagée, 
chambre, salle d'eau, wc. Au 1er étage: une chambre et un bureau (pièces 
en enfilade). Sous-sol complet composé de 2 caves et d'une chaufferie/
buanderie. Jardin clos. Chauffage gaz. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 
47 25 96 52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2168
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

VILLANDRY
316 940 € (honoraires charge vendeur)
Longère atypique avec poutres et pierres apparentes, au coeur de 
Villandry, prox château: cuisine ouverte sur salon-séjour, 3 chambres dont 
une suite parentale avec salle d'eau (possibilité d'une 4ème chambre), 
mezzanine. Vous disposez également d'un jardin de 605m2 et une terrasse 
à l'avant de 100m2, grand garage double et cave. Classe énergie : DPE 
vierge. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2615
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

 Odent@wanadoo.fr
Agrément n° 2002-090 - Commissaire-Priseur habilité : F. Odent

VENTES AUX ENCHÈRES PUBLIQUES

Ventes en live 
Liste, photos, horaires de visite 
et conditions de ces ventes sur 

interencheres.com/37003 

JEUDI 22 NOVEMBRE À 14 HEURES
BIJOUX - ARGENTERIE - MONNAIES

LUNDI 26 NOVEMBRE À 14 HEURES
TABLEAUX ANCIENS ET MODERNES - ARGENTERIE -  OBJETS 
DE VITRINE - SCULPTURES - OBJETS D’ART ET D’AMEUBLE-

MENT DES XVIIIE ET XIXE SIÈCLE - TAPISSERIES – TAPIS 

JEUDI 29 NOVEMBRE À 14 HEURES
MOBILIER - BIBELOTS - TABLEAUX

JEUDI 6 DÉCEMBRE À 14 HEURES
GRAVURES ANCIENNES & MODERNES (400 LOTS)

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

Retrouvez-nous
PAGE 17

http://www.interencheres.com
http://www.gentlemen-demenagement.com
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SACHE�Maison ancienne restaurée, 
72m2 hab, en centre Bourg, offrant 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres dont une en rez 
de chaussée, grande mezzanine, 
2 wc, salle d'eau. Jardin de 268m2 
avec dépendance. Loyer 700E. hors 
charges. Frais de bail+EDL+Frais de 
visite 776E. Dépôt de garantie 700E. 
Classe énergie : DPE vierge. www.
notagroup.notaires.fr Réf 054/2380
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

VILLEBOURG� 51 500 € 
48 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 7,29 % charge acquéreur
Maison 48m2: cuisine, séjour, 
chambre, salle de douches avec wc. 
Grenier sur toute la surface de la 
maison (accès extérieur). Grange 
comprenant une grande pièce ate-
lier (environ 19m2), cellier, local, 
chambre. Une petite cour intérieure. 
Classe énergie : G. Réf 37037/097
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 560 000 € 
542 500 € + honoraires : 17 500 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Maison de maitre d'origine XVII: hall 
d'entrée, cuisine/sàm, salon, sde. 1er 
étage: suite parentale, 2 ch, sdb. 2e 
étage: 2 ch, sdb. Maisonnette à amé-
nager. Belles caves. Ancienne habi-
tation troglodyte. Jardin en terrasse 
clos. Classe énergie : D. Réf 047/449
Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68
mounier-vivier@notaires.fr

ESVRES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé. 
Réf 034/1500984/B
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

ESVRES� 79 440 € 
75 000 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé sur 
lequel existe un hangar destiné à 
être démonté. Réf 034/1500984/A
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

ORLEANS� 140 340 € 
133 500 € + honoraires : 6 840 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Appart T4, 3 chambres, avec parking et cave, résidence Athena, proche 
gare. Proximité administrations, écoles, commerces, parcs et salle de sport/
spectacles. Classe énergie : D. Réf 45009-347158
Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32
gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

ORLEANS� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Plein centre, place du 
Général de Gaulle. Appartement 
de 69,65m2 au 2ème étage sans 
ascenseur: entrée avec débarras 
et toilettes, séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains. Grenier et 
cave. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 025/1372
Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

AMILLY� 272 400 € 
260 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Très belle maison, proche de tous com-
merces, élevée sur sous-sol divisé en 
garage, chaufferie, une pièce, caves 
et comprenant au rdc: entrée, cuisine, 
salon, salle à manger, une ch av cabi-
net de toilette et wc. A l'étage: palier 
desservant 3 ch, cabinet de toilette, 
salle de bains, wc, dressing et débarras. 
Terrain de 821m2. Réf 45051-274188
Me E. COLLET - 02 38 85 01 23
emmanuel.collet@notaires.fr

BEAUGENCY� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison compr: entrée, séj salon, 
wc, cuisine. Au 1er ét: 2 ch, s d'eau 
av wc. Au 2ème ét: grenier, 2 ch. 
Cour pavée sur 197m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 091/1180
Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

CHEILLE������ Maison comprenant rez-de-chaussée: cuisine aménagée et 
équipée (plaque cuisson gaz, hotte aspirante, four électrique), arrière-cui-
sine, séjour, chambre, wc. Etage: palier, 2 chambres dont une avec placard, 
wc, salle d'eau. Courette. Chauffage électrique (pompe à chaleur) au sol 
au rez-de-chaussée, radiateurs à l'étage. Frais prévisionnels: 758,80 E (+ 
90 E si cautionnement). Disponible le 01/01/2019. Loyer: 655,74E. Classe 
énergie : C. www.notagroup.notaires.fr Réf 054/2142
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

VILLEPERDUE��Charmant appar-
tement T3 ancien entièrement 
refait à neuf et situé en centre 
bourg. Il comprend: salon-séjour 
à la fois spacieux et lumineux, 2 
chambres, salle d'eau avec wc. 
Jardin privatif. Loyer 452,55 euros. 
Classe énergie : DPE vierge. www.
notagroup.notaires.fr Réf 054/2372
SELARL AZAY NOTA GROUP
07 70 26 47 14 ou 06 77 56 61 06
negociation.37054@notaires.fr

Loiret
OLIVET
163 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 3 pièces idéalement 
situé. Résidence sécurisée, proche 
commerces, bus, tram (station 
Victor Hugo). 2ème étage avec 
ascenseur. Sans travaux. Classe 
énergie : D. Réf 19711709
Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32
gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

CHALETTE SUR LOING� 163 200 € 
155 000 € + honoraires : 8 200 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, proximité écoles et commerces. Pavillon de 2009 de 
4 pièces principales pour 88m2 habitables: séjour avec coin cuisine amé-
nagée et équipée (40m2), cellier, 3 chambres, salle de bains, wc, garage. 
Chauffage électrique avec eau chaude par panneaux solaires. Sur un ter-
rain de 650m2. Réf 45051-347596
Me E. COLLET
02 38 85 01 23
emmanuel.collet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

TERRAINS À BÂTIR LOCATIONS

MAISONS

APPARTEMENTS

SAVIGNE SUR LATHAN
� 205 982 € 
197 500 € + honoraires : 8 482 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison comprenant: pièce à vivre, 
cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, wc et une pièce. A 
l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
débarras et wc. Garage double, 
puits, cabanon jardin, terrain atte-
nant et clos. Classe énergie : D.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com



  Annonces immobilières 

 28 29
29 28 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

CHECY
395 200 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère composée d'une vaste entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur piscine et jardin, séjour-salon avec cheminée, une chambre 
avec cheminée et salle d'eau/toilettes, dégagement avec dressing et 
cellier, buanderie, un bureau ou une chambre. Au 1er: mezzanine, 3 
chambres avec salle d'eau et dressing, toilettes. Terrasse, piscine sécurisée 
8x4, une grande cave, un garage, Cour et jardin clos, le tout sur une sur-
face cadastrale de 1718m2. Classe énergie : D. Réf 025/1383
Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr
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